

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Cinemotions ApS

Vesterbrogade 26, 1620 København V

CVR-nr. 43 78 85 23

Årsrapport

19. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Rozalia Godsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cinemotions ApS Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 43 78 85 23
	Stiftet: 19. januar 2023
	Regnskabsår: 19. januar - 31. december
Bestyrelse	Rozalia Godsk
Direktion	Lasse Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udbyde produktion af film og filmtrailerkampagner, kvalitetssikring af medieindhold via biometriske analyser, udvikling af nye industristandarder indenfor software til film og TV-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som er væsentlige for regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	59.842
1 Personaleomkostninger	-51.815
Driftsresultat	8.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.301
Resultat før skat	6.726
Skat af årets resultat	-3.124
Årets resultat	3.602
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	3.602
Disponeret i alt	3.602

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.000
Tilgodehavender i alt	<u>153.000</u>
Likvide beholdninger	<u>192.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.379</u>
Aktiver i alt	<u>345.379</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.602
Egenkapital i alt	<u>43.602</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.000
Selskabsskat	3.124
Anden gæld	58.653
Periodeafgrænsningsposter	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>301.777</u>
Passiver i alt	<u>345.379</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 19. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.602	3.602
	40.000	3.602	43.602

Noter

	19/1 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	50.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.315</u>
	<u>51.815</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.301</u>
	<u>1.301</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
